بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
عَسَىٰ اَنْ يَّكُنَّ شَاكِرًا لِّمَا كُنَّا فِيهِ كٰفِرًا
جمہور شہرہ روزنامہ
فی پیر ۱۰ آگست ۱۹۲۲ء
۲۴ رجب المرجب ۱۳۴۱ھ

جلد ۱۴ نمبر ۲ ص ۲۱۳۲
۲۳ جنوری ۱۹۲۲ء

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی اطال اللہ بقاؤہ کی صحت کے متعلق دعا کی تحریک

احباب جماعت خاص توجہ اور التزام سے دعائیہ کرتے رہیں کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل و کرم سے سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایہ اللہ تعالیٰ ہمصر العزیز کو صحت کاملہ و عاجلہ عطا کرے اور صحت و عافیت کے ساتھ عمر دراز عطا فرمائے آمین اللہم آمین